
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2024. gada 25. jūlijā Nr.10 
 
Sēde sasaukta plkst. 09.00 
Sēdi atklāj plkst. 09.00 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Santa Jarceva 
 
Sēdē piedalās 18 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis (attālināti) 
 
Sēdē nepiedalās: 
Andrejs Gluhovs  - prombūtnē (iesniegums) 
 
Darbinieki, kam sēdē dots vārds: 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Inese Bērziņa - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja - Attīstības 
pārvalde - Attīstības nodaļa 
Madara Ribozola - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Sandra Purmale - Vadītāja vietniece - Izglītības pārvalde 
Jānis Zvirbulis – Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs  
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Elīna Rulle - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Baiba Krūmiņa - Finanšu analītiķe - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Toms Treimanis – Tūrisma pārvaldes vadītājs 
 
Darba kārtība: 
1.  Par izmaiņām un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

2.  Darba kārtības apstiprināšana 

3.  Saistošie noteikumi "Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2023.gada 30.marta 

saistošajos noteikumos Nr.89 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres dzīvojamās mājās 

Valmieras valstspilsētā”" 

4.  Saistošie noteikumi "Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Valmieras novada 

administratīvā teritorijā esošajās izglītības iestādēs" 



2 

5.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 25.04.2024. saistošajiem noteikumiem 

Nr.125 “Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu” 

6.  Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju 

plāna aktualizēšanu 

7.  Par grozījumu projektu konkursa “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai vēsturiski 

nozīmīgos objektos Valmieras novadā” nolikumā 

8.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Oleru muiža” projektam 

9.  Par atbalstu projekta “Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra 

mācību vides pilnveide” iesnieguma iesniegšanai 

10.  Par dalību un atbalstu projektā Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības 

digitālo prasmju attīstība” 

11.  Par atbalstu dalībai projektā “Dabas lieguma “Sedas purvs” dabas aizsardzības 

plāna izstrāde” 

12.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā 

Nr.248 (protokols Nr.7, 5.§) ”Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 

domes 24.11.2022. lēmumā Nr.696 (protokols Nr.22,5§) “Par Valmieras novada 

izglītības attīstības stratēģijas 2023.-2027.gadam un izglītības un attīstības 

programmas 2023.- 2027.gadam apstiprināšanu”” 

13.  Par Naukšēnu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

14.  Par Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas 

īsteno pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un 

atalgojuma noteikšanas kārtību 2024./2025.mācību gadā 

15.  Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra izglītības programmu 

īstenošanas vietām 

16.  Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā “Projekta 

Erasmus+ akreditācija VDMV/2024” 

17.  Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā “Franču, norvēģu, 

latīņu – netradicionālo svešvalodu pieredzes paplašināšana” 

18.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

19.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

20.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.521 

(protokols Nr.16, 33.§) “Par maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu 

Valmieras novada pašvaldības kultūras centros” 

21.  Par dalības maksu Kocēnu Sporta skolas nometnēs “Kocēni 2024” 

22.  Par ielu tirdzniecības vietu iekārtošanu Zilākalnā 

23.  Par Pašvaldības SIA “Rūjienas siltums” pamatkapitāla palielināšanu 

24.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā 

Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo 

telpu nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu” 

25.  Par zemes nomu “Gaides 2”, Valmierā, Valmieras novadā 

26.  Par zemes vērtības kompensācijas piešķiršanu par bijušo zemes īpašumu 

Imantas ielā 19, Valmierā 

27.  Par zemes vērtības kompensācijas piešķiršanu par bijušā zemes īpašuma Pļavas 

ielā 4, Valmierā, daļu 

28.  Par ceļa reālservitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma “Šalkas”, Vecates 

pagastā, Valmieras novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9692 003 

0117 

29.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu vēja parkam Matīšu pagastā, Valmieras 

novadā, lai grozītu Burtnieku novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam 



3 

30.  Par lokālplānojuma, kas groza Rūjienas novada teritorijas plānojumu 2012. 

2024.gadam, vēja parkam “Lode”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

31.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 

projekta “Strauta ielas, Valmierā, Valmieras novadā, pārbūve” īstenošanai 

32.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.05.2024. lēmumā Nr. 287 “Par 

ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 

projekta “Divkārtu virsmas apstrāde autoceļu posmos “Mūrmuižas-Bāle-Brieži ceļš” un 

“Bāles stacija-Cēsu ceļš”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai” 

33.  Par Strenču novada pašvaldības domes 17.02.2021. lēmuma Nr.2, 20.§ atcelšanu daļā 

34.  Par Strenču novada pašvaldības domes 17.02.2021. lēmuma Nr. 2, 21.§ atcelšanu daļā 

35.  Par Strenču novada pašvaldības domes 17.02.2021. lēmuma Nr.2, 23.§ atcelšanu daļā 

36.  Par Strenču novada pašvaldības domes 17.02.2021. lēmuma Nr.2, 24.§ atcelšanu daļā 

37.  Par Strenču novada pašvaldības domes 17.03.2021. lēmuma Nr.4, 13.§ atcelšanu daļā 

38.  Par Strenču novada pašvaldības domes 21.04.2021. lēmuma Nr.6, 4.§ atcelšanu daļā 

39.  Par Strenču novada pašvaldības domes 21.04.2021. lēmuma Nr.6, 6.§ atcelšanu daļā 

40.  Par Strenču novada pašvaldības domes 21.04.2021. lēmuma Nr.6, 7.§ atcelšanu daļā 

41.  Par Strenču novada pašvaldības domes 21.04.2021. lēmuma Nr.6, 35.§ atcelšanu daļā 

42.  Par Strenču novada pašvaldības domes 26.05.2021. lēmuma Nr.7, 19.§ atcelšanu daļā 

43.  Par Strenču novada pašvaldības domes 26.05.2021. lēmuma Nr.7, 20.§ atcelšanu daļā 

44.  Par Strenču novada pašvaldības domes 26.05.2021. lēmuma Nr.7, 21.§ atcelšanu daļā 

45.  Par Strenču novada pašvaldības domes 21.06.2021. lēmuma Nr.8, 11.§ atcelšanu daļā 

46.  Par Strenču novada pašvaldības domes 21.06.2021. lēmuma Nr.8, 12.§ atcelšanu daļā 

47.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmuma Nr.100 (ārkārtas sēdes 

protokola Nr.6, 12.§) atcelšanu daļā 

48.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmuma Nr.101, (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.6, 13.§) atcelšanu daļā 

49.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 16.09.2021. lēmuma Nr.313, (protokols 

Nr.11, 29.§) atcelšanu daļā 

50.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmuma Nr.544, (protokols 

Nr.16, 60.§) atcelšanu daļā 

51.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmuma Nr.546 (protokols 

Nr.16, 62.§) atcelšanu daļā 

52.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunslīvēni”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā 

nodošanu atsavināšanai 

53.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Lāči”, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā un 

“Liepiņas”, Matīšu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

54.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Alnīši”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā un 

“Jaunkliņģeri”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

55.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Brendiķi 1”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 

nodošanu atsavināšanai 

56.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

57.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Stirnas”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

58.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Rubeņi”-1, Ramatas pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

59.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Rubeņi”-2, Ramatas pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 



4 

60.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Rubeņi”-3, Ramatas pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

61.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Viestura laukums 2-10, Valmiermuižā, Valmieras 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

62.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Viestura laukums 7-9, Valmiermuižā, Valmieras 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

63.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Vairogi"-3, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

64.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Viestura iela 34-4, Rūjienā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

65.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Sipari"-6, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

66.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Rīgas iela 9-20, Rūjienā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

67.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Liepu iela 2-11, Ipiķos, Ipiķu pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

68.  Par nekustamā īpašuma “Egles”, Ramatas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

69.  Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-27, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

70.  Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

71.  Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

72.  Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

73.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

74.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

75.  Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12-39, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

76.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

77.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-40, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

78.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A 41, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

79.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A -45, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

80.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma Valmieras iela 20, Rencēni, Rencēnu pagastā, 

Valmieras novadā, atsavināšanu 

81.  Par nekustamā īpašuma “Vecrūjsalas”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

82.  Par nekustamā īpašuma “Jaunkociņi”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

83.  Par nomas maksas samazinājumu SIA “KĀRVINS” nedzīvojamajām telpām Valmieras 

ielā 12, Rencēnos, Rencēnu pagastā 

84.  Saistošie noteikumi "Par licencēto vēžošanu Vaidavas ezerā" 



5 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par izmaiņām un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Pēc komiteju sēdes no darba kārtības izņemts jautājums "Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla 
palielināšanu" - sakarā ar papildu darbību veikšanu. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt izmaiņas un iekļaut 11 papildu jautājumus. 
 
 
 
 
 

85.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 

projekta “Skolas ielas pārbūve posmā no Viestura ielas līdz Dzirnavu ielai Rūjienā, 

Valmieras novadā” īstenošanai 

86.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta 

“Cēsu ielas (posmā no Rīgas ielas līdz Linarda Laicena, Stacijas, Mazās Stacijas ielas 

rotācijas aplim) asfalta dilumkārtas atjaunošana, Valmierā, Valmieras novadā” īstenošanai 

87.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta 

“Beātes ielas (posmā no Raiņa ielas līdz Kārļa Baumaņa ielai) asfalta dilumkārtas 

atjaunošana, Valmierā, Valmieras novadā” īstenošanai 

88.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Kārtība, kādā Valmieras novada 

pašvaldība izsniedz atļaujas iebraukt un/vai novietot transportlīdzekli stāvēšanai teritorijā, kur 

transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” 

89.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra lēmumā 

Nr.551 (protokols Nr.19, 24.§) “Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Valmieras novadā” pieteikuma iesniegšanu” 

90.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 20.02.2024. lēmumā Nr.102 

(protokols Nr.2, 79.§) “Par Valmieras valstspilsētas sabiedriskā transporta biļetes cenu un 

līgumsoda apmēru” 

91.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.267 

(protokols Nr.7,24.§) Par grozījumiem Valmieras novada Tūrisma pārvaldes maksas cenrādī 

92.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 31.01.2024. lēmumā Nr.1 “Par skolēnu skaita 

noteikšanu 2024./2025. mācību gadam Valmieras valstspilsētas vispārējās izglītības iestāžu 

1., 7. un 10.klasēs” 

93.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta 

“Parka ielas (posmā no Gustava Ērenpreisa ielas līdz Lazdu ielai) virskārtas atjaunošana 

Mazsalacā, Valmieras novadā” īstenošanai 

94.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 27.06.2024. lēmumā Nr. 381 “Par ēdināšanas 

maksas atvieglojumiem Valmieras novada pašvaldības dibinātajās pirmsskolas izglītības 

iestādēs” 



6 

2.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
nolemj: 
 
apstiprina darba kārtību. 
 
 

3.§ 
Saistošie noteikumi 

"Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2023.gada 30.marta saistošajos noteikumos 
Nr.89 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres dzīvojamās mājās Valmieras 

valstspilsētā”" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījums Valmieras novada pašvaldības 
2023.gada 30.marta saistošajos noteikumos Nr.89 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres 
dzīvojamās mājās Valmieras valstspilsētā””. 
 
Saistošie noteikumi Nr.136 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4.§ 
Saistošie noteikumi 

"Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Valmieras novada administratīvā teritorijā 
esošajās izglītības iestādēs" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Valmieras 
novada administratīvā teritorijā esošajās izglītības iestādēs”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.137 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



7 

5.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 25.04.2024. saistošajiem noteikumiem Nr.125 

“Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 25.04.2024. 
saistošajiem noteikumiem Nr.125 “Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu””. 
 
Lēmums Nr.384 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 
Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-
2028.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu”. 
 
Lēmums Nr.385 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 
Par atbalstu dalībai projektā “Dabas lieguma “Sedas purvs” dabas aizsardzības plāna 

izstrāde” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Jānis Dainis, Evija Nagle 
 
Deputāts Jānis Dainis lūdz precizēt dabas lieguma “Sedas purvs” platības hektāros.  
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai projektā “Dabas lieguma “Sedas purvs” 
dabas aizsardzības plāna izstrāde””. 
 
Lēmums Nr.386 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



8 

8.§ 
Par grozījumu projektu konkursa “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai vēsturiski nozīmīgos 

objektos Valmieras novadā” nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu projektu konkursa “Atbalsts uzņēmējdarbības 
attīstībai vēsturiski nozīmīgos objektos Valmieras novadā” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.387 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Oleru muiža” projektam 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Domes priekšsēdētājs ierosina apstiprināt projektu, bet līdzfinansējumu sadalīt trīs gadu periodā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Oleru muiža” 
projektam”. 
 
Lēmums Nr.388 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par atbalstu projekta “Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra mācību vides 

pilnveide” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - 
attīstības centra mācību vides pilnveide” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.389 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



9 

11.§ 
Par dalību un atbalstu projektā Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Andris Klepers, Jānis Baiks, Uldis Jansons, Toms 
Upners, Guntis Gladkins, Ivo Virsis, Evija Nagle 
 
Deputāts Kaspars Kļaviņš rosina apsvērt domu vai naudas tērēšana šinī projektā būtu racionāla. 
Iedzīvotājiem jau ir vietas, kur viņi var griezties pēc palīdzības. 
Pārējie deputāti paliek pie viedokļa, ka, ja ir pieprasījums, tad jāsniedz iedzīvotājiem iespēja 
izglītoties digitālo pamat prasmju pielietošanā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Kaspars Kļaviņš), "Atturas" – 
nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību un atbalstu projektā Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 
“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība””. 
 
Lēmums Nr.390 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.248 

(protokols Nr.7, 5.§) ”Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.11.2022. 
lēmumā Nr.696 (protokols Nr.22,5§) “Par Valmieras novada izglītības attīstības stratēģijas 

2023. 2027.gadam un, izglītības un attīstības programmas 2023. 2027.gadam 
apstiprināšanu”” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
30.05.2024. lēmumā Nr.248 (protokols Nr.7, 5.§) ”Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 
domes 24.11.2022. lēmumā Nr.696 (protokols Nr.22,5§) “Par Valmieras novada izglītības attīstības 
stratēģijas 2023. 2027.gadam un, izglītības un attīstības programmas 2023. 2027.gadam 
apstiprināšanu”””. 
 
Lēmums Nr.391 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 
Par Naukšēnu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 



10 

Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Naukšēnu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.392 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma noteikšanas 
kārtību 2024./2025.mācību gadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Jānis Olmanis 
 
Deputāts Edvīns Straume vēlas zināt, kāds ir mērķis, ko gribam sasniegt, izmainot pirmskolas 
izglītības iestādes pedagogu skaitu uz izglītojamajiem. 
Domes priekšsēdētājs skaidro, ka mērķis ir samazināt nevienlīdzību starp pirmskolas izglītības 
iestādes pedagogiem – izglītojamo skaitu un atalgojumu. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Edvīns Straume), 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto 
izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un 
atalgojuma noteikšanas kārtību 2024./2025.mācību gadā”. 
 
Lēmums Nr.393 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 
Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra izglītības programmu 

īstenošanas vietām 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra 
izglītības programmu īstenošanas vietām”. 
 
Lēmums Nr.394 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



11 

16.§ 
Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā “Projekta Erasmus+ 

akreditācija VDMV/2024” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā 
“Projekta Erasmus+ akreditācija VDMV/2024””. 
 
Lēmums Nr.395 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 
Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā “Franču, norvēģu, latīņu – 

netradicionālo svešvalodu pieredzes paplašināšana” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā 
“Franču, norvēģu, latīņu – netradicionālo svešvalodu pieredzes paplašināšana””. 
 
Lēmums Nr.396 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 
sarakstiem”. 
 
Lēmums Nr.397 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



12 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.398 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.521 (protokols 

Nr.16, 33.§) “Par maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu Valmieras novada 
pašvaldības kultūras centros” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
24.08.2022. lēmumā Nr.521 (protokols Nr.16, 33.§) “Par maksas pakalpojumu cenrāžu 
apstiprināšanu Valmieras novada pašvaldības kultūras centros””. 
 
Lēmums Nr.399 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 
Par dalības maksu Kocēnu Sporta skolas nometnēs “Kocēni 2024” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalības maksu Kocēnu Sporta skolas nometnēs 
“Kocēni 2024””. 
 
Lēmums Nr.400 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par ielu tirdzniecības vietu iekārtošanu Zilākalnā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Edvīns Straume 
 
Domes priekšsēdētājs lūdz Tūrisma pārvaldei uz augusta domes sēdi sagatavot atskaiti par 
Zilākalna skata torņa apmeklētāju skaitu. 



13 

Deputāts Andris Klepers sniedz priekšlikumu papildināt norādes uz skatu torni no Zilākalna ciemata 
puses un veidot apmeklētāju plūsmu caur ciematu. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ielu tirdzniecības vietu iekārtošanu Zilākalnā”. 
 
Lēmums Nr.401 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par Pašvaldības SIA “Rūjienas siltums” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Pašvaldības SIA “Rūjienas siltums” pamatkapitāla 
palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.402 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 

Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 
maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo 
telpu nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.403 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 
Par zemes nomu “Gaides 2”, Valmierā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



14 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomu “Gaides 2”, Valmierā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.404 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par zemes vērtības kompensācijas piešķiršanu par bijušo zemes īpašumu Imantas ielā 19, 

Valmierā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vērtības kompensācijas piešķiršanu par bijušo 
zemes īpašumu Imantas ielā 19, Valmierā”. 
 
Lēmums Nr.405 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 
Par zemes vērtības kompensācijas piešķiršanu par bijušā zemes īpašuma Pļavas ielā 4, 

Valmierā, daļu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vērtības kompensācijas piešķiršanu par bijušā 
zemes īpašuma Pļavas ielā 4, Valmierā, daļu”. 
 
Lēmums Nr.406 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par ceļa reālservitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma “Šalkas”, Vecates pagastā, 

Valmieras novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9692 003 0117 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 



15 

Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ceļa reālservitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma 
“Šalkas”, Vecates pagastā, Valmieras novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
9692 003 0117”. 
 
Lēmums Nr.407 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 
Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu vēja parkam Matīšu pagastā, Valmieras novadā, lai 

grozītu Burtnieku novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntis Gladkins 
 
Deputāts Kaspars Kļaviņš jautā, kāda ir kopējā koncepcija Valmieras novadam? Uz ko domes 
priekšsēdētājs sniedz atbildi, ka šis ir valsts enerģētikas jautājums un viss atkarīgs no zemju 
īpašniekiem un projektu attīstītājiem. 
Deputāts Andris Klepers uzsver un vērš uzmanību, ka ir jāapzinās atbildība lēmuma pieņemšanā, jo 
lēmumu pieņemam iedzīvotāju labā. 
Deputāts Edvīns Straume piemin, ka ar šo lēmumu netiek izsniegta būvatļauja, bet gan dota atļauja 
projekta attīstītājiem parādīt iedzīvotājiem kas un kur varētu būt. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms 
Upners, Uldis Jansons), "Pret" – 1 (Andris Klepers), "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), "Nepiedalās" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu vēja parkam Matīšu 
pagastā, Valmieras novadā, lai grozītu Burtnieku novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam”. 
 
Lēmums Nr.408 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par lokālplānojuma, kas groza  Rūjienas novada teritorijas plānojumu 2012. 2024.gadam,  

vēja parkam “Lode”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), "Nepiedalās" 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par lokālplānojuma, kas groza  Rūjienas novada teritorijas 
plānojumu 2012. 2024.gadam,  vēja parkam “Lode”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”. 
 
Lēmums Nr.409 sēdes protokola pielikumā. 
 



16 

31.§ 
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 

projekta  “Strauta ielas, Valmierā, Valmieras novadā, pārbūve” īstenošanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Edvīns Straume lūdz pievērst uzmanību un turēt pie vārda Valmieras tirgus īpašnieku savas 
teritorijas sakārtošanā. 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks ierosina un lūdz izpilddirektorei Evijai Voitkānei uzaicināt uz 
augusta komiteju sēdēm Valmieras tirgus īpašnieku. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
transporta infrastruktūras projekta  “Strauta ielas, Valmierā, Valmieras novadā, pārbūve” 
īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.410 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.05.2024. lēmumā Nr. 287 “Par ilgtermiņa 

aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta “Divkārtu 
virsmas apstrāde autoceļu posmos “Mūrmuižas-Bāle-Brieži ceļš” un “Bāles stacija-Cēsu 

ceļš”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.05.2024. 
lēmumā Nr. 287 “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta 
infrastruktūras projekta “Divkārtu virsmas apstrāde autoceļu posmos “Mūrmuižas-Bāle-Brieži ceļš” 
un “Bāles stacija-Cēsu ceļš”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai””. 
 
Lēmums Nr.411 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 17.02.2021. lēmuma Nr.2, 20.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 



17 

Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 17.02.2021. lēmuma 
Nr.2, 20.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.412 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 17.02.2021. lēmuma Nr. 2, 21.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 17.02.2021. lēmuma 
Nr. 2, 21.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.413 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 17.02.2021. lēmuma Nr.2, 23.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 17.02.2021. lēmuma 
Nr.2, 23.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.414 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 17.02.2021. lēmuma Nr.2, 24.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 17.02.2021. lēmuma 
Nr.2, 24.§ atcelšanu daļā”. 
 



18 

Lēmums Nr.415 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 17.03.2021. lēmuma Nr.4, 13.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 17.03.2021. lēmuma 
Nr.4, 13.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.416 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 21.04.2021. lēmuma Nr.6, 4.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 21.04.2021. lēmuma 
Nr.6, 4.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.417 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 21.04.2021. lēmuma Nr.6, 6.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 21.04.2021. lēmuma 
Nr.6, 6.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.418 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



19 

40.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 21.04.2021. lēmuma Nr.6, 7.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 21.04.2021. lēmuma 
Nr.6, 7.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.419 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 21.04.2021. lēmuma Nr.6, 35.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 21.04.2021. lēmuma 
Nr.6, 35.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.420 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 26.05.2021. lēmuma Nr.7, 19.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 26.05.2021. lēmuma 
Nr.7, 19.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.421 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 26.05.2021. lēmuma Nr.7, 20.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



20 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 26.05.2021. lēmuma 
Nr.7, 20.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.422 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 26.05.2021. lēmuma Nr.7, 21.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 26.05.2021. lēmuma 
Nr.7, 21.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.423 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 21.06.2021. lēmuma Nr.8, 11.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 21.06.2021. lēmuma 
Nr.8, 11.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.424 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 
Par Strenču novada pašvaldības domes 21.06.2021. lēmuma Nr.8, 12.§ atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 



21 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču novada pašvaldības domes 21.06.2021. lēmuma 
Nr.8, 12.§ atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.425 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmuma Nr.100 (ārkārtas sēdes 

protokola Nr.6, 12.§) atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmuma 
Nr.100 (ārkārtas sēdes protokola Nr.6, 12.§) atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.426 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmuma Nr.101, (ārkārtas sēdes 

protokols Nr.6, 13.§) atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmuma 
Nr.101, (ārkārtas sēdes protokols Nr.6, 13.§) atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.427 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 16.09.2021. lēmuma Nr.313, (protokols Nr.11, 

29.§) atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 16.09.2021. lēmuma 
Nr.313, (protokols Nr.11, 29.§) atcelšanu daļā”. 
 



22 

Lēmums Nr.428 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmuma Nr.544, (protokols Nr.16, 

60.§) atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmuma 
Nr.544, (protokols Nr.16, 60.§) atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.429 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmuma Nr.546 (protokols Nr.16, 62.§) 

atcelšanu daļā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmuma 
Nr.546 (protokols Nr.16, 62.§) atcelšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.430 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunslīvēni”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunslīvēni”, Burtnieku 
pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.431 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



23 

53.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Lāči”, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā un 

“Liepiņas”, Matīšu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Lāči”, Bērzaines pagastā, 
Valmieras novadā un “Liepiņas”, Matīšu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.432 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Alnīši”,  Ipiķu pagastā, Valmieras novadā un 

“Jaunkliņģeri”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Alnīši”,  Ipiķu pagastā, 
Valmieras novadā un “Jaunkliņģeri”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.433 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Brendiķi 1”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Brendiķi 1”, Kocēnu pagastā, 
Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.434 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



24 

56.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.435 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Stirnas”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Stirnas”, Ipiķu pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.436 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

58.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Rubeņi”-1, Ramatas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Rubeņi”-1, Ramatas pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.437 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



25 

59.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Rubeņi”-2, Ramatas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Rubeņi”-2, Ramatas pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.438 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Rubeņi”-3, Ramatas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Rubeņi”-3, Ramatas pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.439 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

61.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Viestura laukums 2-10, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Zvirbulis, Evija Voitkāne 
 
Deputāts Edvīns Straume interesējas, vai ir izveidojusies speciālistu rinda, kam ir nepieciešami 
dzīvokļi. Uz ko nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs Jānis Zvirbulis un izpilddirektore Evija 
Voitkāne sniedz atbildi, ka neviens speciālists nestāv rindā uz dzīvokli. Pašvaldības un 
uzņēmējdarbības speciālistiem dzīvokļi tiek nodrošināti īres namos, bez izsoles kārtības. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Uldis Jansons), "Nepiedalās" 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Viestura laukums 2-10, 
Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 



26 

 
Lēmums Nr.440 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

62.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Viestura laukums 7-9, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Uldis Jansons), "Nepiedalās" 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Viestura laukums 7-9, 
Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.441 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Vairogi"-3, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Vairogi"-3, Valmiermuižā, 
Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.442 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

64.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Viestura iela 34-4, Rūjienā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Viestura iela 34-4, Rūjienā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.443 sēdes protokola pielikumā. 
 



27 

65.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Sipari"-6, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa "Sipari"-6, Mazsalacas pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.444 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Rīgas iela 9-20, Rūjienā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Rīgas iela 9-20, Rūjienā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.445 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

67.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Liepu iela 2-11, Ipiķos, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Liepu iela 2-11, Ipiķos, Ipiķu 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.446 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



28 

68.§ 
Par nekustamā īpašuma “Egles”, Ramatas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Egles”, Ramatas pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.447 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-27, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-27, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.448 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.449 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



29 

71.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.450 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

72.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.451 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

73.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-3, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.452 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



30 

74.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12-3, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.453 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

75.§ 
Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12-39, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12-39, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.454 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

76.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.455 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



31 

77.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-40, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu  

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-40, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu  nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.456 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

78.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A   41, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A   41, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.457 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

79.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A -45, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A -45, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.458 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



32 

80.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma Valmieras iela 20, Rencēni, Rencēnu pagastā, Valmieras 

novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma Valmieras iela 20, Rencēni, 
Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.459 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

81.§ 
Par nekustamā īpašuma “Vecrūjsalas”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Vecrūjsalas”, Lodes pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.460 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

82.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunkociņi”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Jaunkociņi”, Ķoņu pagastā, Valmieras 
novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.461 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

83.§ 
Par nomas maksas samazinājumu SIA “KĀRVINS” nedzīvojamajām telpām Valmieras ielā 

12, Rencēnos, Rencēnu pagastā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



33 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nomas maksas samazinājumu SIA “KĀRVINS” 
nedzīvojamajām telpām Valmieras ielā 12, Rencēnos, Rencēnu pagastā”. 
 
Lēmums Nr.462 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

84.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Saistošie noteikumi "Par licencēto vēžošanu Vaidavas ezerā" 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu "Par licencēto vēžošanu Vaidavas ezerā". 
 
Saistošie noteikumi Nr.138 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

85.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 
projekta “Skolas ielas pārbūve posmā no Viestura ielas līdz Dzirnavu ielai Rūjienā, 

Valmieras novadā” īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
transporta infrastruktūras projekta “Skolas ielas pārbūve posmā no Viestura ielas līdz Dzirnavu ielai 
Rūjienā, Valmieras novadā” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.463 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 
 



34 

86.§ 
3.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 
projekta “Cēsu ielas (posmā no Rīgas ielas līdz Linarda Laicena, Stacijas, Mazās Stacijas 

ielas rotācijas aplim) asfalta dilumkārtas atjaunošana, Valmierā, Valmieras novadā” 
īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
transporta infrastruktūras projekta “Cēsu ielas (posmā no Rīgas ielas līdz Linarda Laicena, Stacijas, 
Mazās Stacijas ielas rotācijas aplim) asfalta dilumkārtas atjaunošana, Valmierā, Valmieras novadā” 
īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.464 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

87.§ 
4.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 
projekta “Beātes ielas (posmā no Raiņa ielas līdz Kārļa Baumaņa ielai) asfalta dilumkārtas 

atjaunošana, Valmierā, Valmieras novadā” īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
transporta infrastruktūras projekta “Beātes ielas (posmā no Raiņa ielas līdz Kārļa Baumaņa ielai) 
asfalta dilumkārtas atjaunošana, Valmierā, Valmieras novadā” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.465 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

88.§ 
5.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Kārtība, kādā Valmieras novada 
pašvaldība izsniedz atļaujas iebraukt un/vai novietot transportlīdzekli stāvēšanai teritorijā, 
kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” 

 
Ziņo: Jānis Zvirbulis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
nolemj: 



35 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība izsniedz atļaujas iebraukt un/vai novietot 
transportlīdzekli stāvēšanai teritorijā, kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana 
tiek ierobežota ar ceļa zīmēm””. 
 
Lēmums Nr.466 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

89.§ 
6.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra lēmumā 
Nr.551 (protokols Nr.19, 24.§) “Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 
mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Valmieras novadā” pieteikuma iesniegšanu” 

 
Ziņo: Elīna Rulle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
2023.gada 30.novembra lēmumā Nr.551 (protokols Nr.19, 24.§) “Par projekta “Atbalsta pasākumi 
cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Valmieras novadā” pieteikuma 
iesniegšanu””. 
 
Lēmums Nr.467 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

90.§ 
7.PAPILDU JAUTĀJUMS 

 Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 20.02.2024. lēmumā Nr.102 
(protokols Nr.2, 79.§) “Par Valmieras valstspilsētas sabiedriskā transporta biļetes cenu un 

līgumsoda apmēru” 

 
Ziņo: Baiba Krūmiņa 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers, Jānis Baiks, Sandis Svarinskis 
 
Deputāts Edvīns Straume rosina rast iespējas un padomāt par novada pagastu iedzīvotājiem, lai 
tiem būtu iespēju tikt uz novada centra svētkiem pa brīvu. 
Sandis Svarinskis sniedz atbildi, ka par starppilsētu maršrutiem atbild autotransporta direkcija. Bet 
viņš ņems vērā ieteikumu un rosinās izvērtēs iespējas darba grupā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
20.02.2024. lēmumā Nr.102 (protokols Nr.2, 79.§) “Par Valmieras valstspilsētas sabiedriskā 
transporta biļetes cenu un līgumsoda apmēru””. 
 
Lēmums Nr.468 sēdes protokola pielikumā. 



36 

91.§ 
8.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.267 
(protokols Nr.7,24.§) Par grozījumiem Valmieras novada Tūrisma pārvaldes maksas cenrādī 

 
Ziņo: Toms Treimanis 
 
Izsakās Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Baiks, Inta Štefenberga 
 
Inta Štefenberga lūdz veikt labojumu pašā cenrādī, pieminot atļaujas “visam gadam” un “vienai 
dienai”. 
Deputāti diskutē par transporta ierobežojuma iespējām Skaņākalna dabas parkā. Domes 
priekšsēdētājs rosina pie šī jautājuma pastrādāt darba grupai un nākt ar ierosinājumiem uz nākamā 
gada budžeta izskatīšanu. Secinājums - jāmeklē risinājums, lai apmierinātas būtu visas puses. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
30.05.2024. lēmumā Nr.267 (protokols Nr.7,24.§) Par grozījumiem Valmieras novada Tūrisma 
pārvaldes maksas cenrādī”. 
 
Lēmums Nr.469 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

92.§ 
9.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 31.01.2024. lēmumā Nr.1 “Par skolēnu skaita 
noteikšanu 2024./2025. mācību gadam Valmieras valstspilsētas vispārējās izglītības iestāžu 

1., 7. un 10.klasēs” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Uldis Jansons, Kaspars Kļaviņš 
 
Deputāts Uldis Jansons lūdz veikt labojumus 1.5 punktā – norādīt kopējo 10.klases skolēnu skaitu. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 31.01.2024. 
lēmumā Nr.1 “Par skolēnu skaita noteikšanu 2024./2025. mācību gadam Valmieras valstspilsētas 
vispārējās izglītības iestāžu 1., 7. un 10.klasēs””. 
 
Lēmums Nr.470 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 
 



37 

93.§ 
10.PAPILDU JAUTĀJUMS 

 Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 
projekta  “Parka ielas (posmā no Gustava Ērenpreisa ielas līdz Lazdu ielai) virskārtas  

atjaunošana Mazsalacā, Valmieras novadā” īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
transporta infrastruktūras projekta  “Parka ielas (posmā no Gustava Ērenpreisa ielas līdz Lazdu ielai) 
virskārtas  atjaunošana Mazsalacā, Valmieras novadā” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.471 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

94.§ 
11. PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 27.06.2024. lēmumā 
Nr. 381 “Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Valmieras novada pašvaldības dibinātajās 

pirmsskolas izglītības iestādēs” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 27.06.2024. 
lēmumā Nr. 381 “Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Valmieras novada pašvaldības dibinātajās 
pirmsskolas izglītības iestādēs””. 
 
Lēmums Nr.472 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju sēdes notiks 2024.gada 15.augustā, Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras 
novadā 
 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja plkst. 8.30 

Tautsaimniecības un attīstības komiteja plkst. 10.30 

Sociālo un veselības lietu komiteja plkst. 13.00 

Finanšu komiteja plkst. 13.30 

 
un Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2024.gada 29.augustā plkst.10.00, Raiņa 
ielā 14, Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
Domes priekšsēdētājs informē, ka darba kārtība ir izskatīta un sēdi slēdz plkst. 10.40. 
 
 



38 

Pēc domes sēdes, Indulis Rūsis - Valmieras novada pašvaldības policijas priekšnieks un Imants 
Silanžs - civilās aizsardzības speciālists, sniedz informatīvu ziņojumu par pašvaldības policijas un 
civilās aizsardzības darbību. 
 
 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Santa Jarceva 


